(357) 11--26

„GEOGEANA“, institut de credit și economii, societate pe acții în Geoagiu.

Convocare.

Domnii acționari ai institutului de credit și economii „GEOGEANA“, societate pe acții în GEOAGIU, să convoacă prin aceasta la a

VII-a adunare generală ordinară,

care se va ținea *Mercuri, 1/14 Febr 1912, la 10 ore p. m., în localul institutului.*

Ordinea de zi:

1. Deschiderea și constituirea adunării.
2. Prezentarea:
- a) raportul direcțiunii și bilanțul anual.
- b) raportul comitetului de revizie.
3. Decidere asupra rapoartelor, stabilirea bilanțului, împărțirea profitului și votarea absolutului.